Уведомление о результатах открытого запроса цен

на право заключения договора поставки провода неизолированного для нужд ОАО «Тываэнерго» № 12.1-11/3.2-0017.
Организатор процедуры, ОАО «Тываэнерго», расположенное по адресу: 667004, Республика Тыва, г. Кызыл, ул. Рабочая, 4, настоящим уведомляет участников о результатах открытого запроса цен на право заключения договора поставки провода неизолированного для нужд ОАО "Тываэнерго».
В соответствии с протоколом № 126 от 23.11.2012г. заседания комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос цен № 192150 на право заключения договора поставки провода неизолированного для нужд ОАО "Тываэнерго», поступило 6 предложений:
1. ООО «Уралэлектрокабель», 620000, г. Екатеринбург, ул. Восточная, д. 176, лит. А, офис 28 – 2 143 728,29 руб. без НДС;

2. ООО «Камский кабель», 614030, г. Пермь, ул. Гайвинская, 105 – 2 193 920,00 руб. без НДС;
3. ООО «ТД «Сибирская кабельная компания», г. Томск, ул. Красноярмейская, д. 92, корпус 1 – 2 278 206,71 руб. без НДС;

4. ООО «УСЭК», 620024, г. Екатеринбург, ул. Бисертская 132 – 2 457 940,00 руб. без НДС;

5. ООО «Промэлектрокабель», 454014, г. Челябинск, ул. Солнечная, д. 7, оф. 615 – 3 198 340,55 руб. без НДС;
6. ООО «Торговый дом «УНКОМТЕХ», 121601, г. Москва, Филевский бульвар, д. 1 – 3 198 720,00 руб. без НДС;
В соответствии с протоколом рассмотрения предложений № 126/2 от 03.12.2012 года, открытый запрос цен на право заключения договора поставки провода неизолированного, комиссия, руководствуясь требованиями документации, регламентирующей порядок проведения запроса цен, провела рассмотрение заявок, представленных на участие в запросе цен. В результате рассмотрения и изучения заявок на участие в запросе цен и документов к ним, комиссия приняла решение:
1. Не допустить к итоговой оценке следующие предложения участников запроса цен:

- ООО «УСЭК» - не предоставлено коммерческое предложение;

2. Допустить к итоговой оценке следующие предложения участников запроса цен:

- ООО «Уралэлектрокабель»;
- ООО «Камский кабель»;

- ООО «ТД «Сибирская кабельная компания»;

- ООО «Промэлектрокабель»;

- ООО «Торговый дом «УНКОМТЕХ».

Была предоставлена возможность переторжки. Перетожкой воспользовался участник: ООО «Уралэлектрокабель» - 2 065 059,36 руб. без НДС.
В соответствии с протоколом заседания комиссии по оценке заявок и выбору победителя    № 126/3 от 05.12.2012г. принято решение признать победителем открытого запроса цен на право заключения договора поставки провода неизолированного для нужд ОАО «Тываэнерго» - ООО «Уралэлектрокабель», 620000, г. Екатеринбург, ул. Восточная, д. 176, лит. А, офис 28.
Официальное уведомление о проведении вышеуказанной процедуры было размещено на сайте ЭТП (www. b2b-energo.ru), копия уведомления на сайте ОАО «Тываэнерго» от 15.11.2012г.

Контактное лицо:

Некрасова Татьяна Юрьевна – начальник отдела закупок и МТО ОАО «Тываэнерго»
тел. (39422) 9-85-44, e-mail: Nekrasovatv@tuva.mrsk-sib.ru.
Приложение № 6 к Положению о порядке проведения регламентированных закупок товаров, работ, услуг стр.2 из 2